
•	 Tekee hiuksista pehmeät ja sileät sekä helposti 
käsiteltävät. 

•	 Valmistettu kaikkia hiustyyppejä ajatellen.  

•	 Tuoksu tulee laventelin ja rosmariinin eteerisistä 
öljyistä. 

•	 Ei sisällä parabeeneja, flataatteja, synteettisiä 
hajusteita tai kovia kemikaaleja. 

•	 Pakattu kierrätettäviin pulloihin. 

Ominaisuudet ja edut

Tärkeimmät ainesosat

•	 Biohajoava hoitoaine: pehmentää ja siloittaa sekä 
märät että kuivat hiukset hellävaraisesti ja tekee ne 
silkkisen tuntuisiksi.

•	 Kevyt hoitava polymeeri: ehkäisee jäämiä ja tekee 
hiuksista helpommin käsiteltävät.

•	 Kookosöljy: ravitsee hiuksia ja tekee hiuksista 
terveemmän näköiset.  
 

•	 Luonnonmukaisesti tuotettu argan-öljy: sisältää 
runsaasti rasvahappoja ja E-vitamiinia, jotka tuovat 
kiiltoa ja kosteutta hiuksiin. 

•	 Betaiinipohjainen kosteuttava aine: rauhoittaa 
päänahkaa ja auttaa säilyttämään hiuksissa niiden 
luonnolliset öljyt.

•	 Laventelin ja rosmariinin eteeriset öljyt: tuovat 
hoitoaineeseen raikasta ja virkistävää tuoksua, 
joka tekee arkisista hiustenpesuhetkistä ylellisiä 
itsehoitotuokioita. 

Eläinkokeeton Vegaaninen

Young Living takaa paremman hiuspäivän. Jätä hyvästit elottomille ja kuiville 
kutreille. Revitalising Daily Conditioner, Lavender Rosemary on valmistettu ilman 
raskaita silikoneja, ja sen ansiosta hiukset tuntuvat sileiltä ja silkkisiltä.  

Se sisältää kosteuttavia kasviöljyjä ja luontoperäisiä ainesosia, joiden laadun 
ja kestävien hankintakäytäntöjen takeena on Seed to Seal® -lupauksemme.  Ja 
koska hiustenhoito ei saisi tapahtua planeettamme kustannuksella, olemme 
pakanneet tuotteen kierrätettävään pulloon jätteiden vähentämiseksi. Tämä on 
hiustenhoitoa, josta voit tuntea olosi hyväksi – sisältä ja ulkoa. 

Tuotteen koko: 240 ml	 Tuotenumero: 49953

Revitalising Daily Conditioner, 
Lavender Rosemary



Vesi, setearyylialkoholi, butyleeniglykoli, 
distearyylidyetyylidimoniumkloridi, maitohappo, betaiini, 
Argania spinosa -siemenöljy*, Cocos nucifera -öljy*, 
bentsyylialkoholi, guarydoksipropyylitrimoniumkloridi, 
Lavandula angustifolia -öljy, natriumbentsoaatti, 
Rosmarinus officinalis -lehtiuute*, tokoferoli, kaliumsorbaatti, 
L-alfa-pineeni, gamma-terpineeni, L-beeta-pineeni, 
p-kymeeni, linalooli, linalyyliasetaatti, mentoli, kamferi, 
beeta-karyofylleeni. 

Ainesosat

Seed to Seal® -sitoumuksemme hankkia mahdollisimman 
korkealaatuisia eteerisiä öljyjä tarkoittaa myös yhteisöjen ja 
ekosysteemien tukemista ympäri maailmaa.  

Phytoprod-nimisellä marokkolaisella kumppanitilallamme 
rosmariinin viljelijöistä 95 prosenttia on naisia. Ostaessasi 
Revitalising Daily Conditioner, Lavender Rosemary 
-hoitoaineen, varmistat, että nämä naiset saavat 
oikeudenmukaisen palkan ja vakaan tulonlähteen.   

Eteerinen laventeliöljymme on peräisin Utahin ja Ranskan 
maatiloilta, joissa teemme yhteistyötä viljelijöiden kanssa, 
jotka ovat viljelleet laventelia useiden sukupolvien ajan. 
Kasvatamme laventelia siemenistä – emme klooneista – jotta 
kasvit pysyvät terveinä ja elinvoimaisina ja voimme taata 
sinulle parasta laatua olevan öljyn.  

Ranskan Simiane-la-Rotonden laventelitilalla ja tislaamossa 
yhdistyvät sukupolvien huolenpito ja käsityötaito Nicolas 
Landelin johdolla, jonka perhe oli mukana inspiroimassa 
Young Livingin matkaa. Juuri tällä tilalla perustajamme 
D. Gary Young rakastui ensimmäisen kerran ranskalaisiin 
laventeleihin. Tämä intohimo on edelleen läsnä jokaisessa 
eteerisen öljyn pisarassa ja jokaisessa pullossa Revitalising 
Daily Conditioner, Lavender Rosemary -hoitoainettamme. 

Ostoksellasi on väliä

Revitalising Daily Conditioner, 
Lavender Rosemary

Levitä märkiin hiuksiin keskittyen 
erityisesti hiusten keskikohtiin ja latvoihin. 
Anna vaikuttaa 1-3 minuuttia. Huuhtele 
huolellisesti.  Parhaan lopputuloksen saat, 
kun käytät tätä hoitoainetta Revitalising 
Daily Shampoo, Lavender Rosemary 
-shampoon jälkeen. 

Käyttöohjeet

Vain ulkoiseen käyttöön. Vältä tuotteen 
joutumista silmiin. Jos tuotetta joutuu 
silmiin, huuhtele silmät huolellisesti vedellä. 

Varoitukset


